
Localité / Ort :

Cave Boléro Sàrl
Daniel Etter
Chemin de la vasse 21, Granois
1965 Savièse

079 219 29 37
daniel.etter12@bluewin.ch
www.cavebolero.com

Nom / Name :

Prénom / Vorname :

Rue / Strasse :

Tel. : 

E-mail : 

Conditions de vente :
Paiement 30 jours net, TVA 8.1% incluse
Cartons de 6 bouteilles
Livraison : Les frais de livraison offerts dès CHF 400.- de commande.

Verkauksbedingungen : 
Zalhung netto in 30 Tagen, MWST 8.1% inkl.
Karton 6 Flaschen
Lieferung : Ab CHF 400.- sind die Lieferung kostenlos. 

Date : Signature :

Je prendrai ma commande à la cave sur rendez-vous.
Ich hole meine Bestellung in der Kellerei ab.

Je souhaite une livraison à domicile.
Ich wünsche eine Hauslieferung. 

Merci pour votre commande !

Chaque vin a son histoire, écrivons-la ensemble.



Située à Savièse, la Cave Boléro incarne le travail passionné de
Daniel Etter, vigneron indépendant engagé dans une viticulture
biologique et respectueuse du vivant. Ici, la nature guide chaque
geste, du sol à la bouteille.

Dans les vignes, le travail est manuel, attentif et ancré dans les
saisons. Les sols sont vivants, l’enherbement naturel favorise la
biodiversité, et aucun produit de synthèse n’est utilisé. Chaque cep
est suivi avec soin, pour que la vigne donne le meilleur d’elle-
même, sans artifice.

Les vins, authentiques et expressifs, naissent d’un travail artisanal
minutieux, sans compromis. Chaque cuvée raconte une histoire :
celle du terroir valaisan, du temps et de l’intuition. Une philosophie
récompensée jusque sur la scène internationale, avec des crus
régulièrement primés pour leur caractère unique.

Liste des vins AOC Valais

Les blancs - 75cl 

Fendant

Johannisberg

Petite Arvine 

Païen / Heida

Marsanne Blanche 

Les oranges - 75cl 

Pinot Gris 

Païen / Heida

Les rouges 75cl 

Pinot Noir 

Assemblage rouge

Gamaret

Merlot 

Cornalin / Merlot

Séléction
Orage Extra-Brut - 75cl
Méthode traditionnelle 
100% Chardonnay - 2015 

Dulcinea - 50cl - 2014
Marsanne blanche flétrie  

2024

2023

2023

2022

2021

2024

2019

2022

2019

2021

Jus de raisin 100% raisin de
chasselas - 1L

2022

2019

14.-

16.-

20.-

25.-

25.-

18.-

25.-

18.-

20.-

18.-

25.-

40.-

Quantité

40.-

55.-

8.-

Le
t’s

 w
in

e 
to

ge
th

er
 

 Le rosé de syrah

épuisé

Amphorah 24.-2024


