

Nom / Name : _____

Prénom / Vorname : _____

Rue / Strasse : _____

Localité / Ort : _____

Tel. : _____

E-mail : _____

- Je prendrai ma commande à la cave sur rendez-vous.
Ich hole meine Bestellung in der Kellerei ab.
- Je souhaite une livraison à domicile.
Ich wünsche eine Hauslieferung.

Date : _____ Signature : _____

Merci pour votre commande !

Conditions de vente :

Paiement 30 jours net, TVA 8.1% incluse

Cartons de 6 bouteilles

Livraison : Les frais de livraison offerts dès CHF 400.- de commande.

Verkaufsbedingungen :

Zahlung netto in 30 Tagen, MWST 8.1% inkl.

Karton 6 Flaschen

Lieferung : Ab CHF 400.- sind die Lieferung kostenlos.



Chaque vin a son histoire, écrivons-la ensemble.

Cave Boléro Sàrl

Daniel Etter

Chemin de la vasse 21, Granois
1965 Savièse

079 219 29 37

daniel.etter12@bluewin.ch

www.cavebolero.com





Let's wine together



Située à Savièse, la Cave Boléro incarne le travail passionné de Daniel Etter, vigneron indépendant engagé dans une viticulture biologique et respectueuse du vivant. Ici, la nature guide chaque geste, du sol à la bouteille.

Dans les vignes, le travail est manuel, attentif et ancré dans les saisons. Les sols sont vivants, l'enherbement naturel favorise la biodiversité, et aucun produit de synthèse n'est utilisé. Chaque cep est suivi avec soin, pour que la vigne donne le meilleur d'elle-même, sans artifice.

Les vins, authentiques et expressifs, naissent d'un travail artisanal minutieux, sans compromis. Chaque cuvée raconte une histoire : celle du terroir valaisan, du temps et de l'intuition. Une philosophie récompensée jusque sur la scène internationale, avec des crus régulièrement primés pour leur caractère unique.

Liste des vins AOC Valais

Les blancs - 75cl

		Quantité	
Fendant	2024	14.-	<hr/>
Johannisberg	2023	16.-	<hr/>
Petite Arvine	2023	20.-	<hr/>
Païen / Heida	2022	25.-	<hr/>
Marsanne Blanche	2021	25.-	épuisé

Les oranges - 75cl

Pinot Gris	2022	18.-	<hr/>
Païen / Heida	2019	25.-	<hr/>

Le rosé de syrah

Amphorah	2024	24.-	<hr/>
----------	------	------	-------

Les rouges 75cl

Pinot Noir	2024	18.-	<hr/>
Assemblage rouge	2019	20.-	<hr/>
Gamaret	2022	18.-	<hr/>
Merlot	2019	25.-	<hr/>
Cornalin / Merlot	2021	40.-	<hr/>

Sélection

Orage Extra-Brut - 75cl	40.-	<hr/>
Méthode traditionnelle		
100% Chardonnay - 2015		
Dulcinea - 50cl - 2014	55.-	<hr/>
Marsanne blanche flétrie		
Jus de raisin 100% raisin de chasselas - 1L	8.-	<hr/>